
Klippan Lady Open 2014

 Klippan, Sweden, 28.03.-2014-03-02

Klass

Sen
18 Deltagare Viktklass

69kg

Lottningsprotokoll

1  Marthe Malin
 Tromsö BK_NOR

2  Tora Berntsen
 NOR

3  Ida Stuhr
 HBG Wrestling Team_SWE

4  Fanny Gradin
 Brännans IF_SWE

5  Daria Osocka
 POL

6  Vivien Száraz
 HUN

7  Aline Focken
 GER

8  Dalma Caneva
 ITA

9  Sara Storgärd
 Skönsbergs BK_SWE

10  Masako Furuichi
 JPN

11  Darima Sanzheeva

 RUS

12  Popescu Anina
 ROM

13  Dorothy Yeats
 CAN

14  Julia Salata
 USA

15  Veronica Carlson
 USA

16  Randi Miller
 USA

17  Martina Kuenz
 AUT

18  Iselin Moen Solheim
 NOR
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Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Aline Focken Hoffnungsrunde der Verlierer gegen Randi Miller
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Utskrivet

02.03.14 16:22

Rangliste KP SSÜK + -

1 Aline Focken (-7)

2 Randi Miller (-16)

3 Masako Furuichi (-10)

3 Fanny Gradin (-4)

5 Dorothy Yeats (-13)

5 Daria Osocka (-5)

7 Martina Kuenz (-17) 6 0 0 9 22

8 Veronica Carlson (-15) 5 0 0 10 15

9 Tora Berntsen (-2) 4 0 0 10 5

10 Popescu Anina (-12) 4 0 0 10 10

11 Vivien Száraz (-6) 1 0 0 7 7

12 Darima Sanzheeva (-11) 1 0 0 1 6

13 Sara Storgärd (-9) 0 0 0 4 8

14 Ida Stuhr (-3) 0 0 0 0 2

15 Iselin Moen Solheim (-18) 0 0 0 0 5

16 Julia Salata (-14) 0 0 0 0 10

17 Marthe Malin (-1) 0 0 0 0 10

18 Dalma Caneva (-8) 0 0 0 0 11

Sida: 

1 / 1


